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Wycieczka dla grup do Bawarii i Frankonii- 5 dni

symbol oferty: AGA-BAW-FRA-5DN
   

  
  

  

PROGRAM:

WYCIECZKA DLA GRUP DO BAWARII - GÓRNEJ FRANKONII - 5 DNI:

O Górnej Frankonii można snuć długie, malownicze i smakowite opowieści. W żadnym innym regionie Niemiec nie
spotkamy takiej obfitości zamków, pałaców, świetnie zachowanych średniowiecznych miast i miasteczek. Bogactwa
natury jak Szwajcaria Frankońska urzekają na równi z bogactwem kultury i słynnym festiwalem Wagnerowskim.
Frankonię - region o największym stopniu koncentracji browarów na świecie można śmiało uznać kwintesencją
niemieckiej piwnej kultury.

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI:

1 dzień
Wyjazd z Polski w godzinach wieczornych. Przejazd nocny przez Niemcy.

2 dzień
w godzinach rannych przyjazd do Bayreuth w północnej części Bawarii (Górna Frankonia) - jednym z najbardziej
znanych zabytków miasta jest znajdujący się na Zielonym Wzgórzu barokowy gmach Opery zwany Festspielhaus.
Gmach powstał z inicjatywy samego Ryszarda Wagnera który zapragnął wystawiać tu swoje dzieła. Do dziś Festiwal
Wagnerowski w Bayreuth - odbywający się od 1876 roku - jest jednym z najważniejszych wydarzeń operowych na
świecie. Następnie Opera Margrabiów to jeden z najpiękniejszych tego typu obiektów na świecie (zabytek UNESCO)
– zwiedzanie wnętrz; Nowy Zamek - otoczony malowniczym parkiem barokowo-rokokowy, Muzeum
Wagnera.Przejazd do hotelu, obiadokolację i nocleg.

3 dzień
Po śniadaniu przejazd do Würzburga - to zabytkowe frankońskie miasto, położone na malowniczych wzgórzach
nad rzeką Men. Jednym z najważniejszych zabytków Würzburga jest okazały barokowy Pałac Arcybiskupi (zabytek
UNESCO) - zwiedzanie wspaniałych wnętrz z największym na świecie malowidłem sufitowym autorstwa G.Tiepola.
Zwiedzanie Starego Miasta: katedra św. Kiliana, rokokowy dom Falkenhaus (Sokoli Dom), budynek ratusza
miejskiego, romańska kolegiata Neumünster, pałacyk Lusamgärtchen, kaplica NMP (Marienkapelle), renesansowy
Brunnenhaus oraz ozdobiony posagami świętych spinający brzegi Menu mierzący 180 metrów kamienny Stary Most.
Obiadokolacja. Nocleg.

4 dzień
Śniadanie. Wyjazd do Bambergu - jednego z najpiękniejszych średniowiecznych miast Europy (na Liście
Światowego Dziedzictwa UNESCO) ,ale także słynnego ze swoich dziewięciu browarów. Monumentalna- XIII-
wieczna katedra stanowi jedną siedmiu średniowiecznych katedr cesarskich (miejsce koronacji oraz mauzoleum
królów niemieckich). W środku katedry pośród licznych bezcennych dzieł sztuki jest ołtarz Wita Stwosza. Nowa
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Rezydencja i Stary Dwór – reprezentacyjna siedziba biskupów, barokowy ogród różany, Stary Ratusz usytuowany na
sztucznej wyspie, Mała Wenecja - określany jest tak kompleks zabytkowych domów dawnej dzielnicy rybackiej.
Wyjazd do Polski w godz wieczornych.

5 dzień
Powrót do Polski w godzinach porannych.

DODATKOWE UWAGI i PROPOZYCJE:

- wizyta degustacyjna w browarze w Bambergu.

CENA:

od 739 PLN/os przy grupie powyżej 55 uczestników
od 789 PLN/os przy grupie powyżej 45 uczestników
od 999 PLN/os przy grupie powyżej 30 uczestników

  

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

Przejazd autokarem
2 noclegi
2 śniadania,
2 obiadokolacje
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
opieka pilota
rezerwacje wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi
podatek VAT

CENA NIE ZAWIERA:

OPŁAT OBLIGATORYJNYCH
50.00 € opłaty programowej (przewodnik, zestawy słuchawkowe lub system nagłaśniający, opłata klimatyczna i
administracyjna)
2.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
2.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

OPŁAT FAKULTATYWNYCH
Biletów wstępu do zwiedzanych obiektów.

Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji (luty 2022):

€9.00 €0.00 Wurzburg - pałac gratis do 18 roku życia
€8.00 €0.00 Bayreuth- Opera Margrabiów gratis do 18 roku życia
€8.00 €6.00 Bayreuth- Muzeum Wagnera zniżka do 18 roku życia, grupa szkolna - tylko 2 nauczycieli gratis

  

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ są naszymi propozycjami. Jesteśmy otwarci na Państwa pomysły i możemy
stworzyć program "szyty na miarę ". Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: szkolenia
biznesowe, szkolenia outdoor, imprezy integracyjne, obiadokolacje w wybranej przez Państwa formie, degustacje
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lokalnych specjałów, bilety do wybranych atrakcji, standard zakwaterowania dopasowany do potrzeb uczestników (
od standardu turystycznego na każdą kieszeń do luksusowych hoteli Wellness & Spa dla bardzo wymagających ).
Na naszych wyjazdach pamiętamy o tym jak ważna oprócz zwiedzania jest integracja, poznawanie atmosfery
odwiedzanych miejsc, relaks przy dobrej kawie czy specjałach lokalnej kuchni oraz przyjazna atmosfera.
Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy osobiście zaprezentować ofertę w
Państwa siedzibie lub naszym biurze.
W wyjątkowych przypadkach w trakcie trwania wycieczki program może ulec zmianie, a decyzje o kolejności
zwiedzania podejmuje pilot.

BILETY WSTĘPU Ceny biletów wstępu podajemy orientacyjnie i mogą one ulec zmianie niezależnie od Biura
Podróży Index, dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw
nieszczęśliwych wypadków na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy
ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN). Za dopłatą istnieje możliwość
zwiększenia zakresu ubezpieczenia do sumy ubezpieczenia wyższej niż ubezpieczenie podstawowe lub
rozszerzenia zakresu ubezpieczenia o koszty leczenia chorób przewlekłych.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE W przypadku wyjazdu na wycieczkę zagraniczną każdy uczestnik
zobligowany jest do posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy
Schengen jest to ważny paszport lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE
niezbędny będzie paszport ważny co najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza ( np.
Białoruś , Rosja). Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw
Zagranicznych www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy
połączenie z inną grupą. O szczegóły zapytaj w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można dokonać telefonicznie lub drogą mailową lub osobiście. Dokonanie rezerwacji
terminu wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zapoznania się z
ofertą i zapisanie zainteresowanych uczestników wyjazdu.

  

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za
wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.  

CENA OPIS

od 1219 zł / os. przy grupie powyżej 35 uczestników

od 1049 zł / os. przy grupie powyżej 45 uczestników

od 979 zł / os. przy grupie powyżej 55 uczestników
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